

Årsredovisning

KB Entreprenad och transport AB

559300-7601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klas Roger Brorsson
2024-08-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall vara verksamt inom bland annat markjobb, anläggning, bemanning, rivningsarbeten, markförbättringar och masshantering.

Företaget har sitt säte i Mölndals kommun i Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	2 730 429	1 691 044	475 916
Resultat efter finansiella poster	467 561	210 474	265 243
Soliditet %	40	20,04	19,43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att uppdragen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	17 684	168 697
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		168 697	-168 697
- Årets resultat			422 134
- Belopp vid årets utgång	25 000	186 382	422 134

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	186 382
Årets resultat	422 134
Summa	608 516

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	608 516
Summa	608 516

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 730 429	1 691 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 730 429	1 691 044
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 137 104	-677 818
Övriga externa kostnader	-380 765	-237 293
Personalkostnader	2 -405 940	-281 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-245 627	-161 167
Övriga rörelsekostnader	-50 188	-86 161
Summa rörelsekostnader	-2 219 624	-1 443 451
Rörelseresultat	510 805	247 593
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	87	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 331	-37 132
Summa finansiella poster	-43 244	-37 119
Resultat efter finansiella poster	467 561	210 474
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-178 000	0
Förändring av överavskrivningar	242 974	0
Summa bokslutsdispositioner	64 974	0
Resultat före skatt	532 535	210 474
Skatter		
Skatt på årets resultat	-110 401	-41 777
Årets resultat	422 134	168 697

BALANSRÄKNING

1

		2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	350 466	463 666
Inventarier, verktyg och installationer	4	341 218	934 533
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		691 684	1 398 199
Summa anläggningstillgångar		691 684	1 398 199
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 559	56 094
Övriga fordringar		989	28 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 518	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		159 066	84 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 068 375	534 274
<i>Summa kassa och bank</i>		1 068 375	534 274
Summa omsättningstillgångar		1 227 441	618 968
SUMMA TILLGÅNGAR		1 919 125	2 017 167

BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	186 382	17 684
Årets resultat	422 134	168 697
<i>Summa fritt eget kapital</i>	608 516	186 381
Summa eget kapital	633 516	211 381
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	178 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	0	242 974
Summa obeskattade reserver	178 000	242 974
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5	739 504
Summa långfristiga skulder	0	739 504
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	199 197
Leverantörsskulder	222 352	18 876
Skatteskulder	134 015	46 362
Övriga skulder	688 392	543 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 850	15 000
Summa kortfristiga skulder	1 107 609	823 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 919 125	2 017 167

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-02-29 2023-02-28

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-02-29 2023-02-28

Ingående anskaffningsvärden	566 000	891 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	0
Försäljningar/utrangeringar	-700 000	-325 000
Omklassificeringar	700 000	-
Utgående anskaffningsvärden	566 000	566 000
Ingående avskrivningar	-102 334	-38 973
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	93 812	26 149
Omklassificeringar	-52 145	-
Årets avskrivningar	-154 867	-89 510
Utgående avskrivningar	-215 534	-102 334
Redovisat värde	350 466	463 666

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-02-29 2023-02-28

Ingående anskaffningsvärden	1 008 500	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	145 300	1 008 500
Omklassificeringar	-700 000	-
Utgående anskaffningsvärden	453 800	1 008 500
Ingående avskrivningar	-73 967	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	52 145	-
Årets avskrivningar	-90 760	-73 967
Utgående avskrivningar	-112 582	-73 967
Redovisat värde	341 218	934 533

Not	5	Långfristiga skulder	2024-02-29	2023-02-28
		Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	739 504

UNDERSKRIFTER

Mölnadal

Klas Roger Brorsson

Klas Roger Brorsson

2024-08-15